Giriş
Delailü’l-Hayrat Şâzeliyye tarikatının Cezûliyye kolunun kurucusu Şeyh Muhammed b. Süleyman el-

Cezûlî (ö. 870/1465) tarafından derlenen bir salavat mecmuasıdır. Türkler arsında Delâ’il-i Şerîf, Delâi-i
Hayrat ve Delâ’il olarak bilinen bu risale Şeyh Cezûli’nin birçok müridi tarafından okunmuş ve çok sayıda
istinsah edilmiştir.